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SUPINE

RONCHI

CERVERA

PERNEDIO

FOPPELLI

POLTRAGNO

STRAMAZZANO

PIASSA EDRA

PALU'

CORTI

QUALINO

CERATELLO

BRACCANICO
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VILLA VATICANO
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9
7
5
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0
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3
5

0

3
7
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5
5
0

5
2
5

4
7
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4
5

0

4
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5

7
2
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7
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7
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0
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VARIANTE GENERALE PGT04·

CLASSI SISMICHE

Indagini Radar

Tomografia elettrica

Microtremori Re.Mi.

Sondaggi

Confine comunale

LEGENDA

Zona caratterizzata da movimenti franosi attivi

Zona caratterizzata da movimenti franosi quiescentiZ1b

Z1a

Zona potenzialmente franosa o esposta a rischio di franaZ1c

EFFETTI

zona con terreni di fondazione saturi particolarmente

scadenti (riporti poco addensati, depositi altamente 

compressibili, ecc.)

Z2a

Zona di ciglio H>10 m (scarpata con parete subverticale, 

bordo di cava, nicchia di distacco, orlo di terrazzo fluviale)
Z3a

Zona di cresta rocciosa e/o cocuzzolo: appuntite - arrotondate Z3b

zona morenica con presenza di depositi

granulari e/o coesivi
Z4c

zona di fondovalle con presenza di depositi

alluvionali e/o fluvioglaciali granulari e/o coesivi
Z4a

zona pedemontana di falda di detrito conoide alluvionale

e conoide deltizio lacustre
Z4b

INDAGINI

Down Hole

Sismica
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